shahridagi Bodli kutubxonasida (raqami № 269) saqlanmoqda.

Bunday asarlar sonini yana bir nihoyatda muhim, ammo yaqin

vaqtgacha tadqiqotchilarning keng doirasiga noma’lum bo‘lib kelgan,

kelib chiqishi asli O‘rta Osiyolik, ashtarxoniy shahzodalardan biri bo‘lgan

Mir Muhammad Salim tomonidan 1143/1730-1731-yillarda Hindistonda

yozilgan “Silsilat as-salotin” (“Hukmdorlar nasabnomasi”) asari bilan

to‘ldirish mumkin. Ushbu asar na bizning tarixshunoslikda, na xorijda

yetarlicha o‘rganilmagan. Asar haqida faqatgina ingliz sharqshunosi

Ch.A.Storining mashhur bio-bibliografik ma’lumotnomasi “Fors

ashtarxoniylar (1009 / 1601-1170 / 1757) xonadoni vakili - Buxoro

xonligida hukmronlik qilgan sulola vakillaridan biri edi167.

Asarni jiddiy o‘rgangan olimlardan biri B.A.Ahmedov bo‘lib, u

tomondan “Silsilat as-salotin” dagi qator masalalar, jumladan, xalqaro

munosabatlardagi eng qimmatli jihatlari ochib berildi168. Ingliz

sharqshunosi Dj.O.Berton “asar materiallarining xolisligi va hujjatli

asosliligi” haqida yozgan, u “Silsilat as-salotin” dan Ashtarxoniy Nadr

Muhammadxonning (1051/1642-1055/1645-yillardagi oliy Buxoro xoni)

siyosiy faoliyatini yoritishda foydalangan)169.

Hoji Mir Muhammad Salimning asarida asosan O‘rta Osiyo va

Shimoliy Afg‘onistonning XVI-XVIII asr boshlaridagi ijtimoiy-siyosiy

hayoti tarixini tasvirlagan bo‘lsa-da, shunga qaramay, unda mintaqadagi

ketidan ravona bo‘ldi. Undan keyin Ko‘chumxon ham u dunyoga rixlat

qildi. Xonlikni boshqarish Qo‘chumxonning o‘g‘li Abu Saidga topshirildi.

U ham xonlik taxtini bo‘shatgach, o‘rniga Ubaydullohxondan kattaroq

bo‘lgan biror kishi qolmaguncha shu ahvol davom etaverdi. U xonlik

taxtiga o‘tirdi va 946 (1539-1540)-yilda tabarruk ruhi bu o‘tkinchi dunyo

bilan vidolashib, jannat bog‘iga ravona bo‘lgunga qadar olam elining

sezgilarini adolat va yaxshilik nasimi bilan yayratib yashadi (Alloh undan